N

N\~ / Zarzad Drég Wojewédzkich w Krakowie
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Krakow, 28.08.2024 r.
ZDW/PW/2024/6203/DN-4/EG
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-40/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania w sprawie zamoéwienia pn. Rozbudowa skrzyzowania DW 969
z DP 1538K i DG 291836K w m. Jazowsko
(nr ZDW-DN-4-271-40/24)

I. Zamawiajgcy — Zarzad Drog Wojewddzkich w Krakowie prowadzajgcy postepowanie jw.,
niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. — Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawg
PZP) udziela ponizej odpowiedzi na ztozone przez Wykonawcdw wnioski o wyjasnienie
treSci  Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) w przedmiotowym postepowaniu,
ktére wpltynely do Zamawiajgcego (numeracja pytan oraz kolejno$¢ udzielania odpowiedzi
jest ustalona przez Zamawiajgcego):

Pytanie nr 6:
Prosimy o udostepnienie STWIORB D.04.02.01 ,Warstwy odsgczajgce i odcinajgce” —

gdyz wg powyzszej specyfikacji nalezy wykona¢ warstwe mrozoochronng - D.04.02.02
Odpowiedz

Zamawiajgcy w kontekscie wskazanym w pytaniu uzupetnia niniejszym dokumentacje
projektowg w zakresie STWIORB D.04.02.01 Warstwy odsgczajgce i odcinajgce -—
przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do =zatgcznikdbw pod adresem
https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip w folderze pn. zafgczniki do pisma
z dnia 28.08.2024 r.

Pytanie nr 7:
W projekcie wykonawczym branzy drogowej, zaprojektowano warstwe podbudowy

z AC 22P grubosci 10 cm. Natomiast w przedmiarze branzy drogowej dla warstwy
podbudowy z AC 22P w pozycjach: 100 d.16, 108 d.17, 116 d.18 przyjeto grubo$¢ warstwy
rowng 7 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbiezZnosci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz podbudowe z mieszanki AC 22P PMB 25/55-60 nalezy wykonac
jako warstwy o grubosci 10 cm — zgodnie z trescig udostepnionej dokumentacji projektowa.
Nadmienia sie przy tym, iz przedmiarowe poz. 100 d.16, 108 d.17, 116 d.18 okreslaty
nieprawidiowg / btedng grubos¢ warstwy podbudowy z AC 22P. Zamawiajgcy dodatkowo
udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robdt, w ktérym zmianie ulegta numeracja
przedmiarowych poz. 100 d.16, 108 d.17, 116 d.18 (na odpowiednio poz. 91 d.15,
99 d.16, 107 d.17) oraz uwzgledniona zostata korekta grubosci warstwy wskazanej
tam podbudowy (celem dostosowania tych danych do tresci dokumentacji projektowej)
— przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do zatgcznikow pod adresem
https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanied40_24.zip w folderze pn. zafgczniki do pisma
z dnia 28.08.2024 r.
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Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdot sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzgcym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / skitadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zaméwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamowienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowac¢ na tresci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowa¢ ilosci poszczegdinych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 8:
W dokumentacji projektowej na rysunku projektu zagospodarowania terenu zaprojektowano

nawierzchnie drogi pieszo rowerowej i rowerowej z kostki betonowej bezfazowej koloru
czerwonego. Natomiast w przedmiarze robot w pozycji 73 d.11 przyjeto kostke betonowg
koloru szarego. Prosimy o wyjasnienie rozbieZnoSci.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach dokumentacji projektowej na rysunku projektu
zagospodarowania terenu omylkowo wskazano wykonanie nawierzchni drogi pieszo-
rowerowej i rowerowej z kostki betonowej bezfazowej koloru czerwonego — wyjasnia sie,
iz przedmiotowe nawierzchnie nalezy wykona¢ z kostki betonowej bezfazowej koloru
szarego. Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robot,
w ktérym zmianie ulegta numeracja przedmiarowej poz. 73 d.11 (na poz. 74 d.11)
uwzgledniajgcej wykonanie nawierzchni drogi pieszo-rowerowej i rowerowej z kostki
betonowej bezfazowej koloru szarego — przedmiotowy dokument zamieszczony jest
w linku do =zalgcznikdbw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie
40_24.zip w folderze pn. zatgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.

Pytanie nr 9:
W dokumentaciji projektowej na rysunku projektu zagospodarowania terenu zaprojektowano

nawierzchnie wyspy dzielgcej i przejscia z azylem z kostki betonowej bezfazowej koloru
szarego. Natomiast w przedmiarze robot w pozycji 77 d.12 przyjeto kostke betonowg
bezfazowg koloru czerwonego. Prosimy o wyjaSnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz nawierzchnie wysypy dzielgcej i przejScia z azylem nalezy
wykona¢ z kostki betonowej bezfazowe] koloru szarego — zgodnie z dokumentacjg

projektowg, w tym projektem zagospodarowania terenu. Nadmienia sie przy tym,
iz przedmiarowa poz. 77 d.12 okreSlata nieprawidtowg / btedng kolorystyke kostki
do wykonania nawierzchnie wysypy dzielgcej i przejscia z azylem. Zamawiajgcy dodatkowo
udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robét, w ktérym zmianie ulegta numeracja
przedmiarowej poz. 77 d.12 (na poz. 78 d.12) oraz uwzgledniona zostata korekta
kolorystyki wskazanej tam kostki betonowej (celem dostosowania tych danych
do tresci dokumentacji projektowej) — przedmiotowy dokument zamieszczony jest
w linku do zatgcznikéw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip
w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.
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Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdot sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzagcym i nieostatecznym (takze wobec ryczaltowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / skitadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zaméwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamowienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzgdzenia
oferty nalezy bazowac¢ na treSci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowa¢ ilosci poszczegdinych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robdt i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 10:

Dotyczy SZRZ dziat VI pkt. a) ppkt. 8 rondo — pierscienie. Prosimy o zatgczenie szczegotow
wykonania kotwienia i dyblowania, zgodnie z zapisem w STWIORB D.05.03.04 p. 5.10:
~Rozmieszczenie, dtugosc¢, Srednica oraz rodzaj stali dybli i kotew powinno by¢ zgodne
Z dokumentacjg projektowg i SST.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy w kontekscie wskazanym w pytaniu uzupetnia niniejszym dokumentacje
projektowg w zakresie rysunku 1.18 dotyczacego szczegdtdw wykonania dylatacji i kotew
pierécienia ronda zgodnie z STWIORB D.05.04.04 p. 5.10. — przedmiotowy dokument
zamieszczony jest w linku do zatgcznikbw pod adresem https:/pliki.zdw.krakow.pl/
wzp4/postepowanie40_24.zip w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.

Pytanie nr 11:

Dotyczy SZRZ dziat VI c) p.3. Punktowe Elementy Odblaskowe - prosimy o uzupetnienie
przedmiaru oraz doktadnej specyfikacji i montazu POE ptugoodpornych (w kolebkach)
Odpowiedz

Zamawiajgcy w kontekscie wskazanym w pytaniu uzupetnia niniejszym dokumentacje
projektowg w zakresie szczegdtowej specyfikacji technicznej D-07.01.01 Punktowe
Elementy Odblaskowe (PEO) — przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku
do zalgcznikébw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip
w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r. Jednocze$nie podkresla
sie, iz zgodnie z zapisami dziatu VIc p. 3 Szczegdtowego Zakresu Realizacji Zadania
(SZRZ) PEO montowane w jezdni nalezy stosowac jako ptugoodporne (w kolebkach).
Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robdt, w ktérym
zawarte zostaty dodatkowe pozycje przedmiarowe (poz. 183 d.27, 185 d.27, 184 d.27)
dotyczagce wykonania punktowych elementéw odblaskowych (PEO) - przedmiotowy
dokument zamieszczony jest w linku do zatgcznikédw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.
pl/iwzp4/postepowanie40_24.zip w folderze pn. zatgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.
Jednoczesnie w tym kontekscie Zamawiajgcy nadmienia i podkre$la, iz udostepnione
przedmiary robot sg wylgcznie materiatem dodatkowym, poglgdowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzacym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / sktadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zamdwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzgdzenia
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oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
Z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamdwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowac¢ na tresci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowa¢ ilosci poszczegdlnych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robét i nalezytego wykonania zadania
(rowniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 13:

Prosimy o udostepnienie pisma z dnia 21 grudnia 2022r. od Dyrektora Regionalnej
Dyrekcji Laséw Panstwowych w Krakowie, znak: ZZ.2212.207.20222, opiniujgcego
pozytywnie przedmiotowg inwestycje.

Odpowiedz

Zamawiajgcy w kontekscie wskazanym w pytaniu uzupetnia niniejszym dokumentacje
projektowg w zakresie wnioskowanego udostepnienia pisma Dyrektora Regionalnej
Dyrekcji Laséw Panstwowych w Krakowie z dnia 21.12.2022 r. (zn. ZZ.2212.207.20222)
— przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do zatgcznikéw pod adresem
https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip w folderze pn. zafgczniki do pisma
z dnia 28.08.2024 r.

Pytanie nr 14:

Decyzja NR 10/2024 o zezwoleniu na realizacjg inwestycji (ZRID) z dnia 7 czerwca 2024
roku, zostata wydana min. na podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym
z 5 kwietnia 2023 r. znak KR.ZUZ.3.4210.47.2023.PR. Natomiast aktualne pozwolenie
wodnoprawne, znak: KR.ZUZ.3.4210.338.2023.PR. jest z dnia 01.08.2023 roku. Prosimy
0 wyjadnienie rozbiezno$ci oraz informacje, czy zatgczona do przetargu dokumentacja
projektowa oraz ZRID uwzglednia aktualne ustalenia z Pozwolenia wodnoprawnego.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w tresci decyzji nr 10/2024 o zezwoleniu na realizacje
inwestycji (ZRID) zaistniata omytka pisarska polegajgca na przywotaniu w niej btednej
decyzji 0 pozwoleniu wodnoprawnym — wskazana zostata tam decyzja z dnia 05.04.2023 r.
(zn. KR.ZUZ.3.4210.47.2023.PR), podczas gdy winno zosta¢ w tym miejscu wymienione
aktualne pozwolenie wodnoprawne udzielone decyzjg z dnia 01.08.2023 r. (zn. KR.ZUZ.3.
4210.338.2023.PR), ktora zastgpita poprzednig decyzje. Majgc powyzsze na uwadze
Zamawiajgcy potwierdza, iz przywotana wyzej decyzja ZRID uwzglednia aktualne ustalenia
wynikajgce z pozwolenia wodnoprawnego, tj. decyzji z dnia 01.08.2023 r. (zn. KR.ZUZ.3.
4210.338.2023.PR). Nadmienia si¢ ponadto, iz wystgpiono juz do odpowiednego organu
z wnioskiem o sprostowanie omytki zaistniatej w tre$ci przedmiotowej decyzji ZRID.

Pytanie nr 15:

Prosimy o potwierdzenie ilo$ci ogrodzen do rozbiorki wskazanych w przedmiarze robét.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robot, w ktérym
podane zostaty wiasciwe ilosci ogrodzen do rozbiérki (celem dostosowania tych danych
do tresci dokumentacji projektowej) — przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku
do zatgcznikbw pod adresem https:/pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip
w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.
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Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdot sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzacym i nieostatecznym (takze wobec ryczaltowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / skitadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zaméwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamowienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowac¢ na treSci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowa¢ ilosci poszczegdinych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 16:

Przedmiar robot poz. 61 wskazuje do wykonania $ciek przykraweznikowy z kostki gr. 8 cm,
natomiast rysunki przekrojow wskazujg gr. 6 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoSci
i ewentualng korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz sciek przykraweznikowy nalezy wykonaé z kostki o grubosci 6 cm
— zgodnie z trescig udostepnionej dokumentacji projektowg, w tym rysunkami przekrojow.
Nadmienia sie przy tym, iz przedmiarowa poz. 61 d.7 okreslata nieprawidtowg / biedng
grubosc¢ kostki betonowej, jaka ma zosta¢ uzyta do wykonania $cieku przykraweznikowego.
Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robot, w ktérym
zmianie ulegta numeracja przedmiarowej poz. 61 d.7 (na poz. 62 d.7) oraz uwzgledniona
zostata korekta gruboéci wskazanej tam kostki betonowej (celem dostosowania tych
danych do tresci dokumentacji projektowej) — przedmiotowy dokument zamieszczony jest
w linku do zatgcznikéw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40 24.zip
w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.

Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdt sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzacym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktory nie stanowi elementu / sktadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zamdwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzgdzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SWZ), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowac¢ na treSci OPZ oraz witasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowaé ilosci poszczegdlnych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robot i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 17:

Rysunki przekrojow wskazujg wykonanie podsypki grysowej gr. 3 cm pod kostke
brukowsg, natomiast przedmiar robot wskazuje na podsypke cementowo-piaskowg. Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznosci i ewentualng korekte przedmiaru robot.
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Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz pod kostke brukowg nalezy wykona¢ podsypke grysowg —
zgodnie z trescig udostepnionej dokumentacji projektowg. Nadmienia sie przy tym, iz
przedmiar okreslat nieprawidtowy / btedny typ podsypki, jaka ma zosta¢ wykonana pod
kostke brukowg. Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar
robét, w ktéorym uwzgledniona zostata korekta typu podsypki, jaka ma zosta¢ wykonana
pod kostke brukowg (celem dostosowania tych danych do tresci dokumentacji projektowej)
— przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do zalgcznikow pod adresem
https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanied40_24.zip w folderze pn. zafgczniki do pisma
z dnia 28.08.2024 r.

Jednoczesnie w tym kontekscie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdt sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzacym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / skitadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zamdwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzgdzenia
oferty nalezy bazowac¢ na tresci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowac¢ ilosci poszczegdinych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 18:

Rysunek PZT wskazuje do wykonania nawierzchnie Sciezki pieszo-rowerowej z kostki
brukowej betonowej koloru czerwonego, natomiast przedmiar robot wskazuje kostke szarg.
Prosimy o korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach dokumentacji projektowej na rysunku projektu
zagospodarowania terenu (PZT) omytkowo wskazano wykonanie nawierzchni drogi pieszo-
rowerowej z kostki brukowej betonowej koloru czerwonego — wyjasnia sie, iz przedmiotowg
nawierzchnie nalezy wykonac z kostki brukowej betonowej koloru szarego.

Patrz réwniez odpowiedz na pytanie nr 8.

Pytanie nr 19:

Wystepujg rozbieznosci miedzy gruboScig warstwy kruszywa podang w poz. 76 przedmiaru
rob6t a rysunkami przekrojow typowych. Prosimy o wyjasnienie i ewentualng korekte
przedmiaru robot.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz warstwe podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwigzanej
z kruszywem w ramach wykonania warstw konstrukcyjnych wysp tréjkatnych i wysp azylu
pod kostke brukowg nalezy wykonaé¢ zgodnie z trescig udostepnionej dokumentacji
projektowg. Nadmienia sie przy tym, iz przedmiarowa poz. 76 d.12 okreslata nieprawidtowg
/ btedng grubos¢ przedmiotowej warstwy. Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia niniejszym
skorygowany przedmiar robdét, w ktéorym zmianie ulegla numeracja przedmiarowej
poz. 76 d.12 (na poz. 77 d.12) oraz uwzgledniona zostata korekta grubosci wskazanej
tam warstwy (celem dostosowania tych danych do tresci dokumentacji projektowej) —
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przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do =zatgcznikdow pod adresem
https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip w folderze pn. zafgczniki do pisma
z dnia 28.08.2024 r.

Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robét sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzacym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / skitadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zaméwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzgdzenia
oferty nalezy bazowac¢ na tresci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowac¢ ilosci poszczegdinych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 20:
Prosimy o wskazanie rysunku, wedle ktérego nalezy wykona¢ roboty wyszczegodlnione
w poz. 83 i 84 Przedmiaru robot.

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz poz. 83 i 84 zostaty w przedmiarze robot zamieszczone
omytkowo — dotyczg one robdt nieobjetych przedmiotem niniejszego zaméwienia,

niepodlegajgcych wykonaniu w ramach jego realizacji. Zamawiajgcy dodatkowo udostepnia
niniejszym skorygowany przedmiar robdt, z ktdérego usuniete zostaty przedmiotowe
ponadmiarowe, niepotrzebne pozycje — przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku
do zalgcznikébw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip
w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.

Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdt sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzgcym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktory nie stanowi elementu / sktadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zamdwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzgdzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialno$¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SWZ), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowac¢ na tresci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowaé ilosci poszczegdlnych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robot i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 21:

W projekcie wykonawczym branzy drogowej, zaprojektowano warstwe podbudowy
zZ AC 22P grubosci 10 cm. Natomiast w przedmiarze branzy drogowej dla warstwy podbudowy
z AC 22P w pozycjach: 100 d.16, 108 d.17, 116 d.18 przyjeto grubosc warstwy rowng 7 cm.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
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Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 22:

Opis techniczny do projektu wykonawczego 11.5.4.16. zaktada umocnienie skarp rowu
za pomocg betonowych ptyt azurowych o wymiarach 60x40x8 cm, natomiast przedmiar
rob6t poz. 144 o wymiarach 90x60x10 cm. Prosimy o podanie odpowiednich wymiaréw
plyt azurowych, ktére nalezy zastosowac.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach pkt 11.5.4.16 opisu technicznego do projektu
wykonawczego w zakresie umocnienia skarp rowu za pomocg pityt azurowych omytkowo
wskazane zostaty czesciowo nieprawidtowe wymiary ptyt azurowych — wyjasnia sie,
iz zgodnie z cze$cig rysunkowg (przekroje typowe) do przedmiotowego umocnienia skarp
rowu nalezy zastosowa¢ ptyty o wymiarach 90 x 60 x 10 cm.

Pytanie nr 23:

Prosimy o uwzglednienie w przedmiarze robét pozycji dotyczgcej wykonania tawy betonowej
pod balustrady U-11a zgodnie z rysunkami przekrojéw typowych.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz wykonanie tawy betonowej pod balustrady U-1la uwzglednione
jest w przedmiarowej poz. 182 d.27 Montaz balustrady U-11a.

Jednoczesnie w tym konteksScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robot sg wylgcznie materialem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzgcym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / skitadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zaméwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamowienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu roboét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowa¢ na tresci OPZ oraz witasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowaé ilosci poszczegdlnych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 24:

Legenda do rys. PZT zakfada wykonanie narzutu kamiennego. Prosimy o informacje,
czy w ramach zadania Zamawiajgcy przewiduje wykonanie w/w robot? Jezeli tak, prosimy
o dopisanie do przedmiaru robot odpowiedniej pozycji.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach legendy do rysunku nr 02 PZT omyikowo
umieszczony zostat symbol narzutu kamiennego — wyjasnia sie, iz tego typu roboty nie
sg objete przedmiotem niniejszego zamowienia, tzn. nie przewiduje sie ich realizaciji
w ramach wykonania tego zadania.

Pytanie nr 25:

Legenda do rys. PZT zakfada wykonanie odwodnienia liniowego z rusztem Zzeliwnym.
Prosimy o informacje, czy w ramach zadania Zamawiajgcy przewiduje wykonanie
w/w robot? Jezeli tak, prosimy o dopisanie do przedmiaru robot odpowiedniej pozycji.




Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz w ramach legendy do rysunku nr 02 PZT omyikowo

umieszczony zostat symbol odwodnienia liniowego z rusztem zeliwnym — wyjasnia sie,
iz tego typu roboty nie sg objete przedmiotem niniejszego zamowienia, tzn. nie przewiduje
sie ich realizacji w ramach wykonania tego zadania.

Pytanie nr 26:

Prosimy o dopisanie do przedmiaru robét pozycji uwzgledniajgcej montaz punktowych
elementéw odblaskowych zgodnie z projektem statej organizacji ruchu wraz z okre$leniem
ilosci elementow.

Odpowiedz
Patrz odpowiedz na pytanie nr 11.

Pytanie nr 27:

Prosimy o dopisanie do przedmiaru robét pozycji uwzgledniajgcej montaz stupkéw U1a,
U2, Uba zgodnie z projektem statej organizacji ruchu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robét, w ktérym zawarte
zostaty dodatkowe pozycje przedmiarowe (poz. 186 d.27, 187 d.27, 188 d.27) dotyczgce
montazu stupkéw U1a, U2 i USa — przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do
zatgcznikdw pod adresem https:/pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/postepowanie40_24.zip w folderze
pn. zatgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.

Jednoczesnie w tym kontekscie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robot sg wylacznie materialem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzgcym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / sktadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zamdwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzgdzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu roboét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowa¢ na tresci OPZ oraz witasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowaé ilosci poszczegdlnych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich robot i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 28:

Prosimy o korekte ilosci podanej w przedmiarze rob6t w poz. 190 i uwzglednienie
wykonania znakow P-23 i P-26.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robdt, w ktéorym zmianie ulegta
numeracja przedmiarowej poz. 190 d.28 (na poz. 180 d.27) uwzgledniajgcej wykonanie
oznakowania poziomego grubowarstwowego strukturalnego farbg chemoutwardzalng
akrylowg (linie P-10, P-12, P-13, P-14, P-21, P-23 i P-26) — przedmiotowy dokument
zamieszczony jest w linku do zatgcznikow pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/
postepowanie40_24.zip w folderze pn. zaftgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 .

Jednoczesnie w tym kontekscie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary rob6t sg wylgcznie materiatem dodatkowym, poglgdowym, pomocniczym,
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nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzacym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / sktadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zaméwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzadzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamowienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SW2Z), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzgdzenia
oferty nalezy bazowac¢ na tresci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowa¢ ilosci poszczegdinych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich roboét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze roboty nie bedg kolidowaty z istniejgcymi sieciami
nadziemnymi.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze wedle posiadanej wiedzy opracowana dla zadania dokumentacja
projektowa zawiera / uwzglednia wszystkie przewidziane do wykonania roboty wynikajgce
Z kolizji przedmiotowej inwestycji z istniejgcymi sieciami naziemnymi.

Pytanie nr 30:

Prosimy o dopisanie do przedmiaru robot pozycji uwzgledniajgcej rozbidrke istniejgcejf
wiaty przystankowej oraz informacje, co nalezy uczyni¢ z materiatem pochodzgcym
Z rozbibrki wiaty.

Odpowiedz

Zamawiajgcy udostepnia niniejszym skorygowany przedmiar robdt, w ktérym zawarta
zostata dodatkowa pozycja przedmiarowa (poz. 38 d.2) dotyczaca zaktadanej rozbidrki
wiaty przystankowej (Demontaz wiaty przystankowej w km 1+900 str. lewa) — przedmiotowy
dokument zamieszczony jest w linku do zatgcznikow pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/
wzp4d/postepowanie40_24.zip w folderze pn. zatgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.
Ponadto nadmienia sie, iz materiaty z rozbioérki przedmiotowej wiaty powinny zostaé przez
Wykonawce przewiezione na miejsce skladowania wskazane przez wiasciciela niniejszej
wiaty (. Gmine Ochotnica Dolna), za$ poszczegdlne jej elementy powinny zostac
wyszczegolnione w protokole przekazania ich wtascicielowi przez Wykonawce.

Jednoczesnie w tym kontekScie Zamawiajgcy nadmienia i podkresla, iz udostepnione
przedmiary robdt sg wytgcznie materiatem dodatkowym, pogladowym, pomocniczym,
nieobowigzkowym, orientacyjnym, niewigzgcym i nieostatecznym (takze wobec ryczattowego
charakteru wynagrodzenia umownego), ktéry nie stanowi elementu / sktadowej OPZ
oraz nie okresla / nie wyznacza przedmiotu zamdwienia (zamieszczony zostat jedynie
dodatkowo), w zwigzku z czym nie powinien on stanowi¢ podstawy do sporzgdzenia
oferty, w tym obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialnos¢ za korzystanie z tresci przedmiaru
ponosi¢ bedzie wytgcznie Wykonawca i nie bedzie on uprawniony do wystepowania
z roszczeniami z tego tytutu do Zamawiajgcego. Zaznacza sie, iz opis przedmiotu
zamoéwienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa udostepniona w ramach OPZ
(zat. nr 1 SWZ), totez w celu oszacowania i wyceny zakresu robét na potrzeby sporzadzenia
oferty nalezy bazowac¢ na treSci OPZ oraz wtasnych badaniach, opracowaniach i analizach
— Wykonawca bedacy profesjonalista winien zweryfikowaé ilosci poszczegdlnych
asortymentéw niezbedne do realizacji wszystkich roboét i nalezytego wykonania zadania
(réwniez wobec ryczattowego charakteru wynagrodzenia umownego).
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Pytanie nr 31:

Prosimy o dopisanie do przedmiaru robot pozycji uwzgledniajgcej wykonanie nowej
wiaty przystankowej. Prosimy rowniez o udostepnienie rysunku pogladowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz niniejsze zamoéwienie wedle opracowanej dokumentacji projektowej
nie przewiduje wykonania robét zwigzanych z montazem nowej wiaty przystankowej.

Pytanie nr 32:

Prosimy o skrbécenie okresu gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe do 36
miesiecy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na modyfikacje treSci SWZ w zakresie
i sposéb wskazany w pytaniu (tzn. w kontekscie skrécenia wymaganego okresu gwarancji
i rekojmi na wykonane oznakowanie poziome grubowarstwowe) — z uwagi na brak
zdaniem Zamawiajgcego potrzeby i uzasadnienia dokonania takowej.

Pytanie nr 33:

Prosimy o udostepnienie projektu nasadzen oraz dopisanie do przedmiaru robdt pozycji
uwzgledniajgcej zagospodarowanie wyspy Srodkowej na rondzie wraz z podaniem
gatunkoéw roélin.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami udostepnionego w ramach OPZ (zat. nr 1
SWZ) Szczegotowego Zakresu Realizacji Zadania (SZRZ) zakres niniejszego zamoéwienia
obejmuje wykonanie zagospodarowania wyspy srodkowej na rondzie polegajgcego na
wykonaniu nasadzen zieleni, ktore nalezy zrealizowa¢ zgodnie z wytycznymi dostepnymi
na stronie internetowej Zamawiajgcego www.zdw.krakow.pl (zaktadka Wspodtpraca JST /
Rewitalizacja wysp rond — wytyczne dla rond czterowlotowych o Srednicy wyspy srodkowe;j
od 18 do 28 m).

Pytanie nr 34:

Prosimy o udostepnienie pisma Matopolskiego Konserwatora Zabytkéw z dnia 18 stycznia
2023 r. znak: DNS-1.5183.14.2023.

Odpowiedz

Zamawiajgcy w kontekScie wskazanym w pytaniu uzupetnia niniejszym dokumentacje
projektowg w zakresie wnioskowanego udostepnienia pisma Matopolskiego Konserwatora
Zabytkow z dnia 18.01.2023 r. (zn. DNS-1.5183.14.2023) — przedmiotowy dokument
zamieszczony jest w linku do zatgcznikow pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/
postepowanie40_24.zip w folderze pn. zaftgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 .

Pytanie nr 35:

Prosimy o udostepnienie pisma Wydziatu Bezpieczenstwa i Zarzgdzania Kryzysowego
Maftopolskiego Urzedu Wojewddzkiego w Krakowie z dnia 12 grudnia 2022 r. znak:
WB-V.6511.47.2022.

Odpowiedz

Zamawiajgcy w kontekscie wskazanym w pytaniu uzupetnia niniejszym dokumentacje
projektowg w zakresie wnioskowanego udostepnienia pisma Wydziatu Bezpieczenstwa
i Zarzadzania Kryzysowego Matopolskiego Urzedu Wojewodzkiego w Krakowie z dnia
12.12.2022 r. (zn. WBV.6511.47.2022) — przedmiotowy dokument zamieszczony jest
w linku do zatgcznikéw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp4/ postepowanie40_24.zip
w folderze pn. zafgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 .
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Jednoczesnie Zamawiajacy informuje niniejszym, iz zmieniony zostat okreslony w SWZ
oraz ogtoszeniu o zamowieniu termin skfadania ofert, termin wniesienia wadium oraz
termin otwarcia ofert w niniejszym postepowaniu (a w konsekwencji réwniez termin
zwigzania ofertg) — zgodnie z ponizszym:

Termin skladania ofert — 12.09.2024 r. godz. 10:00
Termin wniesienia wadium — 12.09.2024 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert — 12.09.2024 r. godz. 11:00

Wobec powyzszego zmianie ulegty zapisy cz. Ill pkt 5 ppkt 2, pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz
cz. VI pkt 7 SWZ — cz. opisowa, w zwigzku z czym niniejszym udostepnia sie w ramach
strony prowadzonego postepowania zamienne str. 21, 23 i 39 SWZ - cz. opisowa
(oznaczone datg 28.08.2024 r.) uwzgledniajgce dokonane zmiany terminow.

Przedmiotowe zmiany zostaty wprowadzone jednoczesnie do tresci ogtoszenia o zamdwieniu
opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej (Dz.Urz.UE) w dniu 16.07.2024 r.
pod nr S: 137/2024 425448-2024 (w ramach zmiany zapisow sekcji 5.1.12. Warunki
udzielenia zamowienia — Termin skfadania ofert, Data otwarcia i sekcji 2.1.4. Informacje
ogoéine pkt 9), w zwigzku z czym udostepnia sie w ramach strony prowadzonego
postepowania stosowne ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamowieniu — po jego
opublikowaniu w Dz.Urz.UE, ewentualnie po uptywie okresu 48 godzin od momentu
potwierdzenia przez Urzad Publikacji Unii Europejskiej (UPUE) otrzymania ogtoszenia
przekazanego do publikaciji.

Majgc powyzsze na uwadze w zatgczeniu do niniejszego pisma udostepnia sie w ramach
strony prowadzonego postepowania:

— zamienne str. 21, 23 i 39 SWZ — cz. opisowa (oznaczone datg 28.08.2024 r.),

— ogfloszenie 0 zmianie ogtoszenia (przestane do publikacji w dniu 28.08.2024 r. — po jego
opublikowaniu w Dz.Urz.UE, ewentualnie po uptywie okresu 48 godzin od momentu
potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogtoszenia przekazanego do publikaciji).

— dokumenty zamieszczone w linku do zatgcznikdéw pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/
wzp4/postepowanied0_24.zip w folderze pn. zatgczniki do pisma z dnia 28.08.2024 r.

Niniejsze pismo staje sie czescig Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Z up. Dyrektora
Zarzgdu Drog Wojewddzkich w Krakowie
Inga Gesiarz-Nowak
Naczelnik Wydziatu Zaméwien Publicznych

Niniejsze pismo (wraz z wymienionymi w jego tresci zatgcznikami) zostanie udostepnione w ramach strony prowadzonego
postepowania po opublikowaniu w Dz.Urz.UE ogfoszenia o zmianie ogtoszenia, ewentualnie po uptywie okresu 48 godzin od momentu
potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogtoszenia przekazanego do publikacji (vide art. 137 ust. 5 ustawy PZP oraz art. 90 ust. 1
w zwigzku z art. 88 ust. 3 ustawy PZP).

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a
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